Blad 38
Datum: 28 december 2001

Onderwerp: Bijzondere verzamelingen



Bijzondere verzamelingen 
Er zijn veel mensen die een gespecialiseerde verzameling hebben, waarvan suikerzakjes en suikerwikkels slechts een onderdeel uitmaken. Zij verzamelen bijvoorbeeld alles over een bepaalde plaats of over een bepaald onderwerp (treinen, auto's, Sinterklaas, Fabeltjeskrant, Shell enz.)

Op de Internetsite hebben we, voor zover bekend, een overzicht van deze bijzondere verzamelingen opgenomen.  (www.suikerzak.nl/bijzondereverzamelaars.html )

Onderwerp 
Naam en adres 

Koopmans, TT Assen,  Stationsrestauraties
Tonnie Knoop, K.J.de Vriezestraat 54, 9648 HC Wildervank, telefoon 0598 - 616 030 
E-mail: mentknoop@hetnet.nl 

Koffie en thee (merken, apparatuur enz.) 
Pierre Vanhamme, Antwerpen (België) 
E-mail: pierre.vanhamme@pandora.nl 

Padvinderij / Scouting / Afbeeldingen St. Joris 
Paul Heessels, Telefoon:073 - 521 31 72, E-mail: paulhe@tref.nl 

Assen 
Jaap Middel, Telefoon:0592 - 343 456, E-mail: jjjmiddel@hetnet.nl 

Fabeltjeskrantfiguren 
E-mail: Gitoni 

Nootdorp 
Henk Rolvink, Fonteinkruid 23, 2631 DT Nootdorp, tel.: 015 310 8117 
E-mail: henk.rolvink@tref.nl 
Internet: http://www.noitdorpsche-historien.nl 

TT Assen, wegrace, motocross, speedway, motorfietsen, scooters en bromfietsen 
F.Jonkman, telefoon 0570-523645, e-mail ajjonkman@tiscali.nl 

Steenwijk (Ov.) 
Johan Doeven, Oostercluft 91, 8332 DB Steenwijk, telefoon 0521 - 511229, e-mail: jdoeven@hetnet.nl  

Oranjeboombier 
Albert Batenburg 
E-mailadres: abatenburg@chello.nl 

Sinterklaas 
Paul de Bondt, IJsseldijk 97, 8196 KC Welsum, 0570-561296, E-mailadres: pdebondt@hetnet.nl 

Steenbergen (N.Br.)
Heemkundekring Steenbergen. Het gaat om hotels, cafés, winkels etc. die ooit deze zakjes uitgaven. Wij willen ze hier ter plaatse toevoegen aan onze heemkundeverzameling. 
C. Slokkers, Montenaken 23, 4651 JJ Steenbergen, e-mail: c.slokkers@planet.nl








